
KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
ZAWODY KLUBOWE

ORGANIZATOR:

Klub Strzelecki "STRZELEC" ŻYRARDÓW

TERMIN:

dn. 6 kwietnia 2019 r.

MIEJSCE:

STRZELNICA KULOWA W ŻYRARDOWIE
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FUNKCJA: IMIĘ I NAZWISKO: KLASA:

LEMAŃSKI Andrzej kl. P.

LEMAŃSKI Adam kl. II

WRZODAK Monika kl. III

MICHAŁOWSKI Norbert kl. III

MOCIANKO Rafał kl. III

JANKOWSKI Sławomir kl. III

LUBAŃSKI Łukasz

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI RTS

OBSŁUGA SĘDZIOWSKA:

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW

SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ

SĘDZIA STANOWISKOWY

SĘDZIA STANOWISKOWY

KIEROWNIK ZAWODÓW

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE
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Pistolet centralnego zapłonu (Pcz-20)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 WIĘCKIEWICZ Mirosław 183

2 CIURA Janusz 182

3 SZULEWSKI Piotr 176

4 SŁUPSKI Lechosław 163

5 KAPUSTA Zbigniew 162

6 RYTKA Barbara 161 2x10w

7 WRZECION Sebastian 161 1x10w

8 MOCIANKO Rafał 158

9 SIEDLECKI Krzysztof 153

10 MICHAŁOWSKI Norbert 146

11 HAJDER Marcin 144

12 WOJTALIK Leszek 138 1x10w

13 WRZODAK Monika 138 0x10w

14 RYTKA Krzysztof 134 1x10w

15 KOŁECKI Marcin 134 0x10w

16 BOŃKOWSKI Łukasz 128

17 KILANOWSKI Michał 126

18 PIASECKI Marcin 119

19 MAZIPPUS Marcin 116

20 GUDANIEC Henryk 106

21 JELIŃSKI Paweł 105

22 KORYTKOWSKI Rafał 102

23 DWORZYŃSKI Piotr 99

24 KULESZA Mieczysław 87

25 HUTNIK Arkadiusz 84

26 JÓZEFOWICZ Piotr 83

27 GULEWICZ Bogusław 49

28 KOCIMSKI Tadeusz 30

29 GAJEWSKI Tomasz 23

30 RUDECKI Jacek 19

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Karabin centralnego zapłonu (Kcz-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 CIURA Janusz 89

2 RYTKA Barbara 83

3 MICHAŁOWSKI Norbert 79

4 WOJTALIK Leszek 77

5 HUTNIK Arkadiusz 73

6 SŁUPSKI Lechosław 71

7 PIASECKI Marcin 69

8 RYTKA Krzysztof 68

9 PAJKOWSKI Norbert 67

10 BOŃKOWSKI Łukasz 64

11 WRZODAK Monika 61

12 GULEWICZ Bogusław 55

13 GUDANIEC Henryk 50

14 JELIŃSKI Paweł 49

15 KULESZA Mieczysław 48

16 DWORZYŃSKI Piotr 42 1x9

17 JÓZEFOWICZ Piotr 42 0x9

18 KORYTKOWSKI Rafał 32

19 GAJEWSKI Tomasz 25

20 KOCIMSKI Tadeusz 23

21 KILANOWSKI Michał 5

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Pistolet dynamiczny (Pdyn-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 CIURA Janusz 89

2 SŁUPSKI Lechosław 82

3 WOJTALIK Leszek 74 1x10

4 WIĘCKIEWICZ Mirosław 74 0x10

5 SIEDLECKI Krzysztof 71

6 KOŁECKI Marcin 65

7 HAJDER Marcin 64 1x10

8 MICHAŁOWSKI Norbert 64 0x10

9 WRZODAK Monika 59

10 SKIBIŃSKI Krzysztof 56

11 PIASECKI Marcin 51

12 MAZIPPUS Marcin 47

13 JELIŃSKI Paweł 45

14 JÓZEFOWICZ Piotr 40

15 KULESZA Mieczysław 37

16 RUDECKI Jacek 12

17 PAJKOWSKI Norbert 8

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Karabin dynamiczny (Kdyn-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 WOJTALIK Leszek 80

2 MICHAŁOWSKI Norbert 75

3 WRZODAK Monika 54

4 JELIŃSKI Paweł 39

5 KULESZA Mieczysław 37 2x8

6 JÓZEFOWICZ Piotr 37 1x8

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Pistolet 45 ACP (P45ACP-10 z 13)

Miejsce NAZWISKO i imię Wynik Ilość pkt.

1 MICHAŁOWSKI Norbert 83

2 WRZODAK Monika 82

3 GULEWICZ Bogusław 15

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

1. Pistolet centralnego zapłonu (Pcz-20)

2. Karabin centralnego zapłonu (Kcz-10 z 13)

3. Pistolet dynamiczny (Pdyn-10 z 13)

4. Karabin dynamiczny (Kdyn-10 z 13)

5. Pistolet 45 ACP (P45ACP-10 z 13)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów, w oparciu o przepisy PZSS.

Protestów nie wnoszono. 

Przewodniczący Komisji RTS

LEMAŃSKI Adam

kl. IIsędzia kl. P. 

OBSERWATOR WMZSS

LEMAŃSKI Andrzej

sędzia kl. P.

 ZAWODY KLUBOWE

Klub Strzelecki "STRZELEC" ŻYRARDÓW

Żyrardów, dn. 6 kwietnia 2019 r.

Sędzia Główny Zawodów   

LEMAŃSKI Andrzej
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